
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bitte alle gehaltenen Mentorenstunden eintragen: 

 Datum Nicht anwesende  

Schüler/-innen 

Inhalte 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 

Überblick über gehaltene Mentorenstunden 
 

Name der Mentorin/des Mentors: ____________________________ Kl. ________________ 

Schuljahr:  ______________________  1. Halbjahr: ______ 2. Halbjahr ______ 

Termin:  Dienstag ___________  Donnerstag: ___________ 

Fach:   ______________________ 

Angemeldete Schüler/-innen: 

 Name      Klasse  Telefonnummer 

1.  ______________________________ __________ _______________________ 

2.  ______________________________ __________ _______________________ 

3.  ______________________________ __________ _______________________ 

4.  ______________________________ __________ _______________________ 

5.  ______________________________ __________ _______________________ 
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